Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016.                                       с. Краснополье                                                      №5
Об       утверждении      схемы

расположения        земельного

участка на кадастровом плане

территории по адресу: с.Краснополье
ул.  Молодежная 2Б
Рассмотрев схему земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь ст.69,70 Земельного кодекса РФ от 25.10 2001 года № 136-ФЗ,  Федеральным Законом  №  221-ФЗ от 24.07.2008 года «О      государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории. Площадь 1000 кв. м, целевое назначение – для размещения  и строительства здания ГКУ РХ «Алтайская ветстанция», расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Краснополье,  ул. Молодежная, 2Б, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснопольского сельсовета                                                    С.А.Артемьева
[image: image1.jpg]YreepxaeHa

(HaMMeHOBaHWE A0KyMEHTa 00 yTBePXKAEHUH, BKIIo4as

HauMEHOBaHWUsA OpraHoB rocynapcmenﬂoﬁ BNacTu unu

OpraHOB MECTHOIO CamMOyNpPaBIeHus!, NPUHABLLMX

peLueHme 06 yTBEPIAEHNHM CXEMbl N NOANNCABLUMX
COrnaLLeHue 0 NepepacnpeaeneHni 3eMesbHbIX Y4acTKOB)

or N

CxeMa pacnosioneHus 3eMENbHOrO Y4acTka Unu 3eMenbHbIX
Y4aCTKOB Ha KaAacTPOBOM NnaHe TepPUTOPHMU

YenoBHBIit HOMEp 3eMernbHOro yyacTka :3Y1

IMnowaab 3eMenbHoro yyactka 1000m*

OB03HaueHHe XxapakTepHbiX TOYEK rpanmLy 5 KoopauHaTkl, M ;
1 2 3

H1 382451,53 198589,51

382437,83 198609,22

H3 382403,61 198585,44

382417,31 198565,73

382451,53 198588,51

60101

V/T_F\. V \ \\
YcnosHbie 0603HaueHus:

TpaHuLbl 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, YCTaHOBNEHHbIe (yTouHeHHbIe) Npu NpoBeaeHnN
KafacTpoBbix paGoT, oTpaxaloummecs B mMacwrabe

:3V1 | Kapactposbiit HOMEp 3eMeNLHOTO yyacTka

[PaHKLB! 3eMENLHBIX YYaCTKOB, YCTAHOBMNEHHbIE B COOTBETCTBHN C DeaepantHiiM
3aKOHOAATEeNLCTBOM, BKNIOYeHHbie B MKH